

## Utvecklingsgruppsmöte 2017-05-18

Närvarande: Ann Abrahamsson, Annika Andersson, Amir Jawad, Sandra Broström, Michelle Lundgren, Maria Ivanov, Sandra Hjerpe, Gösta Strand, Marie Bohlin, Lise-Lotte Karlsson, Oscar Lundström, Johanna Sandgren, Pernille Brabrand, Cecilia Nilsson samt tre invånare.

*Förhinder: Samir Kafedzic, Joakim Uppsäll-Sjögren, Carina Larsson, Katarina Brinkhagen, Nina G, Ragnar M.*

- Incheckning  
Mötet öppnas av Ann Abrahamsson, samtliga deltagare hälsades varmt välkomna. Samtliga deltagare fick presentera sig själva.  
Ordförande redogjorde för mötets syfte, däribland en kort genomgång av förslagen, vad förslagen ska mynna ut i, hur organiseringen av de inkomna förslagen ska ske likväl för hur vi realiserar förslagen.
- Nulägesrapport inom de mindre utvecklingsgrupperna  
Vuxenutbildningen har varit ute i verksamheterna och inhämtat mer input från studerande på lärcentrum och Komvux kärnan, bland annat kring hur invånare upplever hemsidan i syfte att förbättra hemsidan och ansökningsförfarandet. Den mindre utvecklingsgruppen för vuxenutbildningen ska även ut till Olsgården (behandlingshem) och informera mer om studiemöjligheter.

Ekonomiskt bistånd: Den mindre utvecklingsgruppen för ekonomiskt bistånd ska träffas den 19/5 och ta fram en mätmetod för att mäta upplevt brukarinflytande. Vidare har även en till dator blivit placerad i mottagningen och flera av de inkomna förslagen från invånarna ska presenteras för ledningen för ekonomiskt bistånd. Många av förslagen kommer att revideras och nya förslag lär tillkomma, däribland kommer det handla om att påminna socialsekreterare genom APT och dylikt kring de inkomna förslagen. Sammanfattningsvis: ett aktivt arbete är under utveckling och den mindre utvecklingsgruppen för ekonomiskt bistånd har bokat in fastställda tider.

Arbetsmarknad: Har diskuterat några av de inkomna förslagen från invånare, bland annat kring datorkurser, moduler för entreprenörskap och ekonomitips för att visa hur systemet fungerar och vilken myndighet gör vad, samt att detta kan redogöras för på

olika språk. Vidare kan gruppen även samverka med SOF i vad som gäller frågor kring digitalisering och dylikt.

Sammanfattningsvis, strategiska ledningsgruppen har tagit beslut kring invånarinflytande i samband med rekrytering av personal. Utformningen av detta ska dock ses över.

- **Genomgång av ansvarsfördelning av inkomna förslag**

Samtliga deltagare som närvarade på mötet delades upp i tre grupper och fick diskutera de inkomna förslagen, för att se hur vi går vidare med förslagen. Samtliga grupper fick prioritera vilka förslag som ska prioriteras och utgick ifrån följande logik:

- *Vad ska prioriteras?*
- *Vem ansvarar?*
- *Hur?*
- *När?*

Många tankar samt förslag som inkommit från invånarna i samband med arrangerandet av workshops har i mångt och mycket berört kommunikation och information. Samtliga förslag kommer att ingå i ett projekt. Strategiska ledningsgruppen har fattat beslut om att tillsätta en projektgrupp för information och kommunikation, projektstart är 1 september 2017. Projektet kommer att omfatta flera förslag från invånare.

### **Öppet hus på Lärcentrum – invånare som medskapare**

Ett öppet hus kommer att hållas på Lärcentrum, Järnväggsgatan 35 våning 1, klockan 14.00. Vilket omfattar enbart den strategiska ledningsgruppen, utvecklingsgruppen samt invånare.

### **Övrigt:**

Invånarna som har medverkat i workshops samt möten uppskattar detta initiativ och finner det intressant samt roligt att invånare får vara med och påverka.

Utvecklingsgruppen har gjort ett fantastiskt arbete hittills!

Samtliga inkomna förslag och bearbetade förslag kommer att revideras i Excel-bladet av Amir och skickas därefter ut till samtliga i utvecklingsgruppen och invånare.

#### **Kommande tider för sommaren**

Torsdag 15 juni klockan 13.15-16.00, Kompetenscenter Norrehed, Lokal: Miatorp

#### **Kommande tider för hösten 2017**

torsdag 31 augusti klockan 13.15-16.00, Kompetenscenter Norrehed, Lokal: Miatorp

torsdag 21 september klockan 13.15-16.00, Kompetenscenter Norrehed, Lokal:  
Miatorp

torsdag 26 okt klockan 13.15-16.00, Kompetenscenter Norrehed, Lokal: Miatorp

torsdag 23 nov klockan 13.15-16.00, Kompetenscenter Norrehed, Lokal: Miatorp

#### **Övriga tider**

Socialförvaltningen arrangerar en frukostdialog den 31 maj, 8.30-10.00, Bredgatan 17, rum 516, Socialförvaltningen. Vid intresse att medverka – lämna anmälan till [pernilla.kvist@helsingborg.se](mailto:pernilla.kvist@helsingborg.se)

#### **Frukostmöte 28 sept. 07.45-09.00**

Utvecklingsgruppen – 3 personer från respektive verksamhetsområde och 3 invånare – maila [Samir.Kafedzic@helsingborg.se](mailto:Samir.Kafedzic@helsingborg.se) vid intresse att arrangera och hålla i detta möte.